（規則様式第1号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　○年　○月　○日

ファンから移住へ！
　西川みんなのみらい創造協議会
会長　内 藤 翔 吾 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名　　○○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　会長　西川 太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　　西川町大字海味510番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先電話　 0237（　74　）2111

　令和７年度 西川町花いっぱい運動補助金交付申請書

令和７年度西川町花いっぱい運動補助金について、下記のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。
記

１　交付申請額  　　　　　　２０，０００　　円

２　添付書類
　　(1) 事業計画書
　　(2) 収支予算書
(3) 現況写真（事業着手前の実施予定場所）

別記
様式第1号

事業計画書（事業実績書）

	事業目的
	花の植栽活動を通して地区内の景観美化と、住民の交流を図る。

	事業内容
	植栽場所・面積
	　○○公民館花壇　約40㎡
　町道△△線沿い　約30㎡

	植栽時期
	　令和7年4月中旬頃

	花の種類・数量
	　マリーゴルード　50株
　パンジー　　　　50株

	参加予定人数
	　20名程度

	管理方法及び
スケジュール

　令和7年4月上旬　耕運機・肥料まき
　　　　　4月中旬　 花植え
　　　　　4月下旬　 草取り
　　　　　9月下旬　 片付け

　※水やりはメンバーの当番制で行う。

	その他
（特記事項）

様式第2号

収支予算書（収支精算書）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	精算額
	比較増減
	内　訳

	花いっぱい運動補助金
	20,000

	町内会負担金
	5,000

	合　計
	25,000

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	精算額
	比較増減
	内　訳

	花苗代
	20,000

	@200×100株

	肥料代
	1,000

	鶏糞、消石灰

	消耗品費
	1,000

	軍手

	活動時飲料代等
	3,000

	@150×20人

	その他
	0

	合　計
	25,000

（注）収支予算書については、「精算額」、「比較増減」の欄は記載不要